, O valor da Taxa Municipal de Urbanização (TMU) foi estabelecido em 1,427.047,11€ (um

hão. quatrocentos e vinte e sete mil, quarenta e sete euros e onze cêntimos).

. O valor da Compensação pela área de cedência para equipamento de utilização colectiva

falta é de 11.995,60 € (onze mil, novecentos e noventa e cinco euros e sessenta cêntimos)

correspondente a um défice de 50,21 m2.

&. As taxas TMU e Compensação pela área de cedência para equipamento de utilização

colectiva em falta encontram-se determinadas em listagem específica com afectação por cada

lote e consta do Anexo 2 do presente Alvará, do qual faz parte integrante.